
Ver.1.0Serial No.12001-

ターフスプレーヤー









　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

100 801 708 485 ﾎﾝｷﾌﾚｰﾑｶﾝﾋﾞ 1

200 801 699 896 ﾀｲﾔ 1

201 801 712 291 ｼｬｼﾞｸｸﾐ 1

201.1 801 712 289 ｼｬｼﾞｸｶﾝﾋﾞ 1

201.2 801 666 540 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M10 SOLN

202 801 708 552 ﾌｫｰｸｶﾝﾋﾞ 1

203 801 657 078 ﾋﾟﾛｰﾌﾞﾛｯｸ 2 UCFL206

204 800 012 540 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M14×40

205 800 032 760 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 M14 2号

206 800 032 260 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M14 ﾐｶﾞｷ丸

207 801 666 339 ｻﾞｶﾞﾈ 1 ﾏﾙ8.5×ﾏﾙ40×t3.2

208 800 011 200 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×16

209 800 032 730 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 2号

210 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

211 801 670 140 ｾﾝｻﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

212 801 670 142 ﾏｸﾞﾈｯﾄ 10

213 800 028 210 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 10 (+)M5×10 3点ｾﾑｽ

214 801 663 183 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6307LLU

215 801 657 081 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 #51108

216 801 663 185 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6308LLU

217 801 657 360 ｻﾞｶﾞﾈ 1 ﾏﾙ11×ﾏﾙ40×t3.2

218 800 014 840 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M10×25 3点ｾﾑｽ

219 801 708 556 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼﾞｸ 1

220 801 708 557 ﾋﾟﾛｰﾌﾞﾛｯｸ 1 UCFL204 追加工有

221 801 708 558 ﾋﾟﾛｰﾌﾞﾛｯｸ 1 UCFL204

222 800 082 110 ﾄﾒﾜ 2 軸用　C-20

223 801 708 559 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

224 801 713 631 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 2 M8×45

225 801 654 545 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 ﾖﾋﾞ8　ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ用　重荷重

226 801 708 636 ﾊﾟｲﾌﾟ 2

227 801 708 560 ﾅｯﾄ 2

228 801 708 561 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×50 2点ｾﾑｽ

229 801 670 144 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1 RS40B 歯数10

230 801 686 424 ﾄﾒﾈｼﾞ 2 M5×5　ｷﾞｻﾞ先

231 801 670 145 ｷｰ 1 5×5×20　両丸

232 800 017 710 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M6×10 2点ｾﾑｽ

233 801 668 047 ｻﾞｶﾞﾈ 1 ﾏﾙ6.5×ﾏﾙ24×t2.0

234 801 712 003 ﾁｪｰﾝ 1 RS40 77ﾘﾝｸ 

235 801 670 146 ﾁｪｰﾝｼﾞｮｲﾝﾄ 2 RS40EB

236 801 670 147 ﾁｪｰﾝｼﾞｮｲﾝﾄ 2 RS40EBJL

237 801 712 002 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1 RS40B 歯数38

238 801 669 814 ﾄﾒﾈｼﾞ 2 M6×16　ｷﾞｻﾞ先

239 801 657 790 ｷｰ 1 6×6×25　片丸

240 801 675 631 ｻﾞｶﾞﾈ 2 ﾏﾙ8.5×ﾏﾙ30×t3.2

241 801 699 788 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×14 2点ｾﾑｽ

242 801 657 082 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6204LLU

243 801 708 565 ｶﾗｰ 1

244 801 708 566 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼﾞｸ 1

245 800 082 110 ﾄﾒﾜ 2 軸用　C-20

246 801 713 632 ｷｰ 1 6×6×22　両丸

247 801 708 567 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1 RS40B 歯数11

248 801 708 568 ﾄﾒﾈｼﾞ 2 M6×10　ｷﾞｻﾞ先

249 801 678 275 ﾁｪｰﾝ 1 RS40 43ﾘﾝｸ

品　　　　　名



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考品　　　　　名

250 801 668 882 ﾁｪｰﾝｼﾞｮｲﾝﾄ 1 RS40

251 801 708 817 ｼｻﾞｲﾂｷﾞﾃ 1

252 801 670 151 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 2 8×35

253 801 708 570 ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｸ 1

254 801 708 571 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄｶﾝﾋﾞ 1

255 801 651 024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6004ZZ

256 801 708 577 ﾄﾒﾜ 2 穴用　丸R-42

257 800 082 110 ﾄﾒﾜ 2 軸用　C-20

258 801 678 911 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1

259 801 656 583 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M12 SOLN

260 801 651 075 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M10×20 3点ｾﾑｽ

1800 801 670 143 ｾﾝｻﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

1801 800 014 260 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M8×16 3点ｾﾑｽ

1802 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M8 ﾐｶﾞｷ丸

1803 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2

1804 801 713 022 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 2

1805 801 699 476 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M4×14

1806 801 699 476 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M4×14

1807 800 030 010 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M4 1種

1808 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2

1809 801 709 780 ｿｸﾄﾞｹｲｶﾝﾋﾞ 1





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

300 801 708 564 ｴﾝｼﾞﾝｶﾝﾋﾞ 1 ﾊﾞﾝｶﾞｰﾄﾞ 18HP

301 801 709 435 ﾁｭｰﾌﾞ 1

302 801 709 436 ﾁｭｰﾌﾞ 1

303 801 684 095 ｴﾙﾎﾞ 1

304 801 708 578 ﾊﾟｲﾌﾟｶﾝﾋﾞ 1

305 801 708 579 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 6 M5×6

306 801 708 580 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

307 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M8×20

308 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M8 SOLN

309 801 672 386 ﾏﾌﾗｶﾞｰﾄﾞ 1

310 800 018 310 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M6×10 3点ｾﾑｽ

311 801 708 581 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

312 801 708 582 ｲﾀﾎﾞﾙﾄ 2

313 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M8 ﾐｶﾞｷ丸

314 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M8 SOLN

315 801 653 817 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×90 全ﾈｼﾞ

316 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

317 801 708 583 ﾌﾟｰﾘ 1

318 801 669 651 ﾄﾒﾈｼﾞ 2 M8×16　ｷﾞｻﾞ先

319 801 668 866 ｻﾞｶﾞﾈ 1 ﾏﾙ11×ﾏﾙ30×t3.2

320 800 032 740 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 M10 2号

321 801 708 584 ﾍﾞﾙﾄ 2 SB61 RED

322 801 708 585 ﾃﾝｼｮﾝｶﾅｸﾞ 1

323 801 670 197 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

324 801 683 703 ｻﾞｶﾞﾈ 1 ﾏﾙ8.5×ﾏﾙ35×t2.3

325 800 014 060 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M8×16 2点ｾﾑｽ

326 801 670 198 ﾌﾟｰﾘ 1

327 800 030 250 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M12 3種

328 801 670 199 ﾃﾝｼｮﾝｼﾞｸ 1

329 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M8 ﾐｶﾞｷ丸 

330 800 080 940 ﾄﾒﾜ 1 Eﾘﾝｸﾞ ﾖﾋﾞ7

331 801 670 200 ﾊﾞﾈ 1

332 801 709 434 ﾎﾞﾙﾄ 1 M10×130 全ﾈｼﾞ　ﾛｯﾄﾎﾞﾙﾄ

333 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M10 ﾐｶﾞｷ丸

334 800 032 740 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 M10 2号

335 800 030 040 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 2 M10 1種

336 801 670 214 ﾘｼﾞｯﾄｱｸｽﾙ 1

337 800 020 410 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4 (+)M6×10

338 801 708 586 ﾌﾟｰﾘ 1

339 801 670 220 ｷｰ 1 5×5×35　両丸

340 801 669 651 ﾄﾒﾈｼﾞ 4 M8×16　ｷﾞｻﾞ先

341 800 017 710 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 5 M6×10 2点ｾﾑｽ

342 801 684 903 ｻﾞｶﾞﾈ 1

343 801 670 217 ﾕｰﾎﾞﾙﾄ 2 M12×50A

344 800 032 250 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M12 ﾐｶﾞｷ丸

345 800 032 750 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 M12 2号

346 800 030 050 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 4 M12 1種

347 801 670 218 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M10×110

348 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M10 ﾐｶﾞｷ丸

349 801 666 540 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M10 SOLN

350 801 712 408 ﾎｲｰﾙﾊﾌﾞｸﾐ 2

350.1 801 712 290 ﾎｲｰﾙﾊﾌﾞｶﾝﾋﾞ 2

350.2 801 712 405 ﾅｯﾄ 8

品　　　　　名



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考品　　　　　名

351 801 686 645 ｷｰ 2 7×7×40　両丸

352 800 032 300 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M20 ﾐｶﾞｷ丸

353 801 668 991 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M20 2号

354 801 670 240 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 2 M20×1.5 高形2種

355 801 670 241 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2 4×40

356 801 712 403 ﾀｲﾔｸﾐ 2

357 800 084 010 ﾏﾂﾊﾞﾋﾟﾝ 1 ﾖﾋﾞ6

358 801 713 022 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

359 801 699 476 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M4×14

360 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1

361 801 710 895 ｽﾄｯﾊﾟｰ 1

362 800 014 280 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20 3点ｾﾑｽ

1400 801 708 693 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃｵｽﾈｼﾞ 1

1401 801 708 694 ｲﾀﾊﾞﾝﾄﾞ 1 ﾖﾋﾞ15.5

1402 801 708 695 ﾎｰｽ 1

1403 801 708 694 ｲﾀﾊﾞﾝﾄﾞ 1 ﾖﾋﾞ15.5

1404 801 708 696 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃﾒｽﾈｼﾞ 1

1405 803 408 140 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1

1406 801 708 697 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1

1407 801 670 194 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

1408 801 708 698 ﾁｭｰﾌﾞ 1

1915 801 656 919 ﾗﾍﾞﾙ 1 「ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ」





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

400 801 708 587 ｽﾃｯﾌﾟｶﾝﾋﾞ 1 左用

401 800 014 280 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20 3点ｾﾑｽ

402 801 708 592 ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒｼｰﾄ 1

403 801 708 593 ｽﾃｯﾌﾟｶﾝﾋﾞ 1 右用

404 800 014 280 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20 3点ｾﾑｽ

405 801 708 600 ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒｼｰﾄ 1

406 801 708 601 ﾍﾟﾀﾞﾙｶﾝﾋﾞ 1

407 801 684 904 ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒｼｰﾄ 1

408 801 684 906 ｽﾍﾞﾘﾄﾞﾒｼｰﾄ 1

409 801 670 286 ﾍﾟﾀﾞﾙﾋﾟﾝ 1

410 803 409 500 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 A-M6×1

411 801 670 287 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M22 ﾐｶﾞｷ丸

412 801 672 399 ﾄﾒﾜ 1 Eﾘﾝｸﾞ ﾖﾋﾞ19

413 801 708 603 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ 1

414 801 699 797 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 1 M10×35

415 801 666 540 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M10 SOLN

416 801 708 604 ｶﾗｰ 1

417 800 030 240 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M10 3種

418 801 708 605 ﾛｯﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1

419 801 708 608 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

420 800 017 740 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M6×16 2点ｾﾑｽ

421 801 702 245 ﾀﾞﾝﾊﾟｰ 1

422 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M8 SOLN

423 801 708 609 ｶﾗｰ 1

424 801 713 631 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 1 M8×45

425 800 030 240 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M10 3種

426 801 708 603 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ 1

427 801 708 604 ｶﾗｰ 1

428 801 699 797 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 1 M10×35

429 801 708 610 ｱｰﾑｶﾝﾋﾞ 1

430 801 657 776 ﾌﾞｯｼｭ 2

431 801 708 614 ｱｰﾑｼﾞｸ 1

432 801 709 437 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 B-M6×1

433 801 656 583 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M12 SOLN

434 801 708 615 ｱｰﾑｶﾝﾋﾞ 1

435 801 708 620 ｼﾞｸｳｹ 2

436 801 708 621 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｼﾞｸ 1

437 800 046 010 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6002ZZ

438 801 708 622 ｻﾞｶﾞﾈ 2

439 801 708 623 ｻﾞｶﾞﾈ 2

440 800 082 060 ﾄﾒﾜ 2 軸用　C-15

441 801 708 624 ﾎﾞﾙﾄ 1

442 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M8 SOLN

443 801 709 438 ﾊﾞﾈ 1

444 801 708 626 ﾎﾞﾙﾄ 1

445 801 708 627 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M20 3種

446 801 708 628 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

447 801 708 629 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 2 M6×16 低頭

448 801 708 630 ｶﾗｰ 1

449 801 657 393 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 1 M8×35

450 801 708 631 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ 1

451 801 670 264 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M8 3種　左

452 801 708 632 ﾅｯﾄ 1

品　　　　　名



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考品　　　　　名

453 800 030 230 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M8 3種

454 801 708 633 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ 1

455 801 712 272 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 1 M8×30 極低頭

456 801 708 630 ｶﾗｰ 1

457 801 712 273 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M8 3種 Uﾅｯﾄ

458 801 670 259 ｷﾘｶｴｶﾅｸﾞｶﾝﾋﾞ 1

459 801 670 262 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 1 6×25





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

500 801 708 634 ﾀﾝｸｶﾝﾋﾞ 1

501 801 708 635 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 4

502 801 708 636 ﾊﾟｲﾌﾟ 4

503 800 014 300 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×25 3点ｾﾑｽ

504 801 657 173 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 G1/2　Oﾘﾝｸﾞ付

505 801 670 230 ﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ 1 G1/2

506 801 670 231 ﾊﾟｯｷﾝ 1

507 801 708 637 ﾌﾀｶﾝﾋﾞ 1

508 801 708 638 ｻﾞｶﾞﾈ 16

509 800 028 240 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 16 (+)M5×16 3点ｾﾑｽ

510 801 699 268 ｷｬｯﾌﾟｸﾐ 1

511 800 028 030 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4 (+)M4×10 3点ｾﾑｽ

512 800 128 190 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 R3/8×65

513 800 122 530 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 1 R3/8

514 801 670 235 ｺｼｱﾐ 1

515 801 670 222 ｴﾙﾎﾞ 1 3/4-16UNF(ｵｽ)×Rc1/2(ﾒｽ)

516 801 657 141 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1 R1/2(ｵｽ)×Rc3/8(ﾒｽ)

517 801 655 483 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R3/8×G3/8ﾒﾝｼｰﾄ

518 801 708 639 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1

519 801 709 439 ﾁｭｰﾌﾞ 1

520 801 655 487 ｴﾙﾎﾞ 1 R3/8×G3/8ﾒﾝｼｰﾄ

521 801 670 221 ｴﾙﾎﾞ 1 9/16-18UNF(ｵｽ)×Rc3/8(ﾒｽ)

522 801 655 483 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 R3/8×G3/8ﾒﾝｼｰﾄ

523 801 708 640 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1

524 801 709 440 ﾁｭｰﾌﾞ 1

525 801 655 487 ｴﾙﾎﾞ 1 R3/8×G3/8ﾒﾝｼｰﾄ

1905 801 657 181 ﾗﾍﾞﾙ 1 「油圧作動油」

品　　　　　名





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

600 801 708 641 ﾎﾝｷｶﾊﾞｰｶﾝﾋﾞ 1

601 800 018 340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M6×16(+) 3点ｾﾑｽ

602 801 708 642 ﾄﾘﾑ 1 上用　

603 801 708 643 ﾄﾘﾑ 1 下用　

604 801 708 644 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

605 800 018 370 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M6×20 3点ｾﾑｽ

606 800 032 220 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M6 ﾐｶﾞｷ丸

607 800 018 370 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M6×20 3点ｾﾑｽ

608 801 708 645 ﾎﾝｷｶﾊﾞｰ 1

609 800 018 340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M6×16(+) 3点ｾﾑｽ

610 801 708 646 ﾎﾝｷｶﾊﾞｰ 1

611 800 018 340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 6 M6×16(+) 3点ｾﾑｽ

612 801 708 647 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

613 800 028 450 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 (+)M6×16 3点ｾﾑｽ

800 801 708 655 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 2

801 800 014 260 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×16 3点ｾﾑｽ

802 800 014 280 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20 3点ｾﾑｽ

803 801 708 656 ﾎﾝｷｶﾊﾞｰ 1 右用

804 801 693 105 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 8 M6×12(+) 3点ｾﾑｽ

805 801 708 657 ﾎﾝｷｶﾊﾞｰ 1 左用

806 801 693 105 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 8 M6×12(+) 3点ｾﾑｽ

807 801 708 658 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑｶﾝﾋﾞ 1

808 800 014 280 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20 3点ｾﾑｽ

809 801 708 659 ｺﾞﾑｱｼ 2

810 801 679 315 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 2 M5×25

811 800 014 260 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×16 3点ｾﾑｽ

812 801 708 660 ﾎﾝｷｶﾊﾞｰ 1

813 800 028 210 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 6 (+)M5×10 3点ｾﾑｽ

900 801 708 661 ﾏﾌﾗｰｶﾊﾞｰ 1

901 801 693 105 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M6×12(+) 3点ｾﾑｽ

902 801 708 662 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑｶﾝﾋﾞ 1 右用

903 800 014 840 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M10×25 3点ｾﾑｽ

904 801 708 663 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑｶﾝﾋﾞ 1 左用

905 800 014 840 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M10×25 3点ｾﾑｽ

906 801 708 664 ﾊﾟｲﾌﾟ 1

907 801 713 633 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M12×65

908 800 032 250 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8 M12 ﾐｶﾞｷ丸

909 801 656 583 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M12 SOLN

1000 801 708 665 ﾀｲﾔｶﾊﾞｰ 1 右用

1001 801 708 666 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×14 3点ｾﾑｽ

1002 801 708 667 ﾀｲﾔｶﾊﾞｰ 1 左用

1003 801 708 666 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×14 3点ｾﾑｽ

1300 801 708 688 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

1301 800 018 340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M6×16(+) 3点ｾﾑｽ

1302 800 018 340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M6×16(+) 3点ｾﾑｽ

1303 801 708 689 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1

1304 801 708 692 ﾒｰﾀｶﾝﾋﾞ 1

1500 801 670 212 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

1501 801 708 699 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

1502 801 680 186 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ 2 M8×50

品　　　　　名



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考品　　　　　名

1503 801 708 700 ﾅｯﾄ 2

1504 800 032 730 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 2号

1505 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

1506 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M8 SOLN

1507 801 708 701 ﾜｲﾔ 1

1508 801 708 702 ｱｰﾑﾋﾟﾝｶﾝﾋﾞ 1

1509 801 708 705 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M6×8 2点ｾﾑｽ

1510 801 657 110 ﾏﾂﾊﾞﾋﾟﾝ 1 ﾖﾋﾞ8

1511 801 702 485 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

1512 800 014 260 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×16 3点ｾﾑｽ

1513 801 702 486 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

1514 801 658 414 ﾎﾞﾙﾄ 1

1515 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M10 ﾐｶﾞｷ丸

1516 800 032 740 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M10 2号

1517 800 030 040 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 2 M10 1種

1518 801 658 363 ﾊﾞﾈ 1

1519 801 702 487 ﾊﾞﾈｽﾃｰ 1

1520 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M8 ﾐｶﾞｷ丸

1521 801 666 282 ﾜﾘﾋﾟﾝ 1 2×20

1600 801 708 706 ﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 1

1601 800 011 500 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M10×15

1602 800 032 740 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 M10 2号

1603 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M10 ﾐｶﾞｷ丸

1604 801 708 708 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1

1605 801 708 709 ｻﾞｶﾞﾈ 1

1606 801 708 710 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 ﾖﾋﾞ16　重荷重用

1607 801 687 981 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M12 Uﾅｯﾄ

1608 801 670 207 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

1609 800 014 840 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M10×25 3点ｾﾑｽ

1610 801 670 208 ﾜｲﾔｶﾞｲﾄﾞ 1

1611 800 028 410 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 (+)M6×10 3点ｾﾑｽ

1612 800 028 240 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M5×16 3点ｾﾑｽ

1613 801 670 300 ﾜｲﾔﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

1614 801 672 393 ﾜｲﾔ 1

1615 801 708 711 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

1616 801 708 712 ﾜｲﾔ 1 ﾁｮｰｸﾜｲﾔ

1700 801 696 006 ｽﾄｯﾊﾟｰｶﾝﾋﾞ 1

1701 801 658 404 ｽﾄﾚｰﾄﾋﾟﾝ 1

1702 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M10 ﾐｶﾞｷ丸

1703 800 084 030 ﾏﾂﾊﾞﾋﾟﾝ 1 ﾖﾋﾞ10

1704 801 696 007 ﾊﾞﾈ 1

1705 801 687 982 ﾜｲﾔ 1

1706 801 670 213 ﾘﾍﾞｯﾄﾋﾟﾝ 2

1707 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

1708 801 657 110 ﾏﾂﾊﾞﾋﾟﾝ 2 ﾖﾋﾞ8

1709 801 690 604 ﾊﾞﾝﾄﾞ 3

1710 801 708 713 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

1711 801 670 212 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

1712 800 014 280 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20 3点ｾﾑｽ

1713 800 014 260 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 3 M8×16 3点ｾﾑｽ

1810 801 708 719 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

1811 801 708 720 ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ 2 (+)M5×10



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考品　　　　　名

1812 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 4

1902 K4201000120 ﾗﾍﾞﾙ 1 BARONESSﾏｰｸ121

1903 801 657 185 ﾗﾍﾞﾙ 1 「高速」

1904 801 657 186 ﾗﾍﾞﾙ 1 「低速」

1906 803 333 001 ﾗﾍﾞﾙ 1 注意「取説読んでから作業･･････」

1908 803 333 007 ﾗﾍﾞﾙ 1 注意「点検時ｴﾝｼﾞﾝ停止･･････」

1910 803 333 023 ﾗﾍﾞﾙ 1 警告「回転部に近づかないで・・・」

1911 803 333 156 ﾗﾍﾞﾙ 1 注意「ﾏﾌﾗｰ高温注意」

1912 803 333 157 ﾗﾍﾞﾙ 1 警告「排ｶﾞｽに注意」

1913 801 687 986 ﾗﾍﾞﾙ 1 「ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ」

1914 801 687 985 ﾗﾍﾞﾙ 1 「速度調節ﾚﾊﾞｰ」





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

700 801 708 648 ｼｰﾄｽﾃｰｶﾝﾋﾞ 1

701 801 708 649 ﾘﾍﾞｯﾄﾋﾟﾝ 2

702 800 032 250 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M12 ﾐｶﾞｷ丸

703 800 084 040 ﾏﾂﾊﾞﾋﾟﾝ 2 ﾖﾋﾞ12

704 801 695 902 ｼｰﾄ 1

705 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 8 M8 SOLN

706 801 708 650 ｽﾄｯﾊﾟ 1

707 801 708 651 ﾁｮｳﾊﾞﾝ 2

708 801 708 652 ｻﾞｶﾞﾈ 1

709 801 708 653 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 6 (+)M4×14 3点ｾﾑｽ

710 800 030 010 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 6 M4 1種

711 801 706 306 ｻﾗｺﾈｼﾞ 4 (+)M4×12

712 800 032 710 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 M4 2号

713 800 030 010 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 4 M4 1種

714 801 708 654 ｺﾞﾑｲﾀ 1

品　　　　　名





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

1100 801 675 925 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ 1

1101 801 708 668 ﾊﾞﾝﾄﾞｶﾝﾋﾞ 2

1102 801 670 183 ｺﾞﾑｲﾀ 2

1103 801 708 671 ｺﾞﾑｲﾀ 1

1104 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M8 SOLN

1105 805 208 050 ｲﾀﾊﾞﾝﾄﾞ 1 ﾖﾋﾞ11.5

1106 801 708 672 ﾎｰｽ 1

1107 805 208 050 ｲﾀﾊﾞﾝﾄﾞ 1 ﾖﾋﾞ11.5

1108 ﾌｨﾙﾀ (1) 801708564 エンジンカンビに付属

1109 805 208 050 ｲﾀﾊﾞﾝﾄﾞ 1 ﾖﾋﾞ11.5

1110 801 708 672 ﾎｰｽ 1 ﾏﾙ6×340

1111 805 208 050 ｲﾀﾊﾞﾝﾄﾞ 1 ﾖﾋﾞ11.5

1112 801 702 009 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ 1 ﾖﾋﾞ6

1113 805 208 050 ｲﾀﾊﾞﾝﾄﾞ 1 ﾖﾋﾞ11.5

1114 801 708 674 ﾁｭｰﾌﾞ 1

1115 801 708 675 ﾁｭｰﾌﾞ 1

1116 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1

1200 801 708 676 ﾎﾙﾀﾞｶﾝﾋﾞ 1

1201 800 014 280 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×20 3点ｾﾑｽ

1202 801 708 677 ｺﾞﾑｲﾀ 1

1203 801 681 349 ﾃﾞﾝﾁ 1 CH40B19R相当品

1204 801 708 678 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

1205 801 708 679 ﾎﾞﾙﾄｶﾝﾋﾞ 2

1206 800 032 720 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M6 2号

1207 801 668 972 ﾀｰﾐﾅﾙ 1 (+)用

1208 801 685 939 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1

1209 801 708 681 ﾁｭｰﾌﾞ 1

1210 801 668 971 ﾀｰﾐﾅﾙ 1 (-)用

1211 801 708 682 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1

1212 801 708 684 ﾁｭｰﾌﾞ 1

1213 801 708 685 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1

1214 801 708 687 ﾁｭｰﾌﾞ 1

1215 800 014 260 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M8×16 3点ｾﾑｽ

1907 803 333 006 ﾗﾍﾞﾙ 1 警告「排ｶﾞｽに注意･･････」

1909 803 333 008 ﾗﾍﾞﾙ 1 危険「火気厳禁」

品　　　　　名





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

2000 801 708 723 ﾀﾝｸｶﾝﾋﾞ 1

2001 801 675 274 ﾎｰｽ 1

2002 800 080 100 ｼﾞﾋﾞﾘﾊﾞﾝﾄﾞ 2 8-14

2003 801 657 134 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 1 R1-1/2

2004 801 654 338 ｶｹｶﾅｸﾞ 1

2005 801 654 410 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 町野式P40ﾒｽ

2006 801 654 411 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 町野式P40ｵｽ　ｷｬｯﾌﾟ

2007 801 675 136 ﾌﾀ 1

2008 801 675 137 ﾊﾟｯｷﾝ 1

2009 801 689 338 ｻﾗｺﾈｼﾞ 8 (+)M6×25

2010 801 675 138 ｺｼｱﾐ 1

2011 801 654 295 ｺｰﾄﾞｸﾐ 1

2012 801 654 375 ﾊﾟｯｷﾝ 1

2013 801 689 809 ﾄﾒﾜ 1 Eﾘﾝｸﾞ ﾖﾋﾞ6

2014 801 675 275 ｶｸﾊﾝｷｶﾝﾋﾞ 1

2015 800 030 033 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 3 M8 1種

2016 800 032 732 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 3 M8 2号

2017 801 675 139 ｳｽﾞﾄﾞﾒｲﾀ 1

2018 801 675 140 ﾁｮｳﾅｯﾄ 2 M5 1種

2019 801 657 365 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 3

2020 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 3

2021 801 675 141 ｺﾞﾑｲﾀ 2

2022 801 675 142 ｺﾞﾑｲﾀ 4

2023 801 675 279 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 8 (+)M8×10

2024 800 030 040 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 6 M10 1種

2025 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6 M10 ﾐｶﾞｷ丸

2026 800 032 740 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 6 M10 2号

2027 801 669 834 ｴﾙﾎﾞ 1 Rc1-1/4

2028 801 675 143 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 R1-1/4×G1-1/4

2029 801 708 724 ﾎｰｽ 1

2030 800 062 150 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃｸﾐ 2 G1-1/4

2031 800 080 160 ｼﾞﾋﾞﾘﾊﾞﾝﾄﾞ 2 26-38

2032 801 708 725 ﾎｰｽ 1

2033 801 699 167 ｽﾙｰｽﾊﾞﾙﾌﾞ 1 Rc1-1/4

2034 801 690 476 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R1-1/4

2035 801 669 834 ｴﾙﾎﾞ 2 Rc1-1/4

2036 801 654 406 ｽﾄﾚｰﾅｸﾐ 1

2037 801 650 272 ﾊﾟｯｷﾝ 1

2038 801 650 280 ﾊﾞﾙﾌﾞｸﾐ 1

2039 801 675 144 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R1-1/4×75

2040 801 675 143 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R1-1/4×G1-1/4

2041 801 708 726 ﾎｰｽ 1

2042 800 062 150 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃｸﾐ 2 G1-1/4

2043 800 080 160 ｼﾞﾋﾞﾘﾊﾞﾝﾄﾞ 2 26-38

2044 800 120 052 ﾁｰｽﾞ 1 Rc3/4

2045 801 677 058 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 R3/4×G3/4

2046 801 657 136 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 1 R3/4

2047 801 672 101 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃｰｶﾝﾋﾞ 1

2048 800 011 220 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×70

2049 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2050 800 032 730 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 2号

2051 800 014 260 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×16 3点ｾﾑｽ

2052 801 653 356 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×30 3点ｾﾑｽ

品　　　　　名



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考品　　　　　名

2053 801 675 181 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

2054 801 675 182 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

2055 800 014 260 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×16 3点ｾﾑｽ

2056 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×20

2057 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2058 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M8 SOLN

2059 801 708 879 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 2

2060 800 020 023 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4 (+)M4×8

2100 801 670 255 ﾔｸﾋﾝﾊﾞｺ 1

3401 TS502A-0101Z0 ﾗﾍﾞﾙ 2 TS502Aﾗﾍﾞﾙ

3418 801 654 341 ﾗﾍﾞﾙ 1 「･100」

3419 801 654 343 ﾗﾍﾞﾙ 1 「･200」

3420 801 671 246 ﾗﾍﾞﾙ 1 「･300」

3421 801 657 513 ﾗﾍﾞﾙ 1 「･400」

3422 801 671 245 ﾗﾍﾞﾙ 1 「･500」

3427 803 333 019 ﾗﾍﾞﾙ 1 警告「防護衣、取説、農薬使用方法・・・」





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

2200 801 714 061 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑｶﾝﾋﾞ 1

2201 800 014 840 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M10×25 3点ｾﾑｽ

2202 800 011 520 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M10×25

2203 801 651 644 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M10×85

2204 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M10 ﾐｶﾞｷ丸

2205 801 714 063 ｶﾗｰ 1

2206 801 666 540 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M10 SOLN

2207 801 714 064 ｴﾝｼﾞﾝｶﾝﾋﾞ 1 HONDA GX200

2208 800 011 120 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×40

2209 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2210 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M8 SOLN

2211 801 714 066 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

2212 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 M8×20

2213 801 714 067 ｻﾞｶﾞﾈ 1

2214 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2215 800 032 730 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 M8 2号

2216 800 030 030 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M8 1種

2217 800 018 060 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M6×20(+) 3点ｾﾑｽ

2218 801 714 068 ｶﾗｰ 1

2219 801 714 069 ﾌﾟｰﾘ 1

2220 801 669 814 ﾄﾒﾈｼﾞ 2 M6×16　ｷﾞｻﾞ先

2221 801 675 631 ｻﾞｶﾞﾈ 1 ﾏﾙ8.5×ﾏﾙ30×t3.2

2222 800 032 730 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 M8 2号

2223 801 656 299 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 5/16-24UNF×3/4

2224 801 714 070 ﾌﾞｲﾍﾞﾙﾄ 2 3VX-475

2225 011 687 868 ﾄﾞｳﾌﾝ 1 CT85ST

2226 800 012 030 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M12×30

2227 800 032 750 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 M12 2号

2228 800 032 250 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M12 ﾐｶﾞｷ丸

2300 801 708 816 ｴﾙﾎﾞ 1

2301 801 708 696 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃﾒｽﾈｼﾞ 1

2302 801 708 694 ｲﾀｸﾗﾝﾌﾟ 1 ﾅｲｹｲ15.5

2303 801 708 730 ﾎｰｽ 1

2304 801 708 694 ｲﾀｸﾗﾝﾌﾟ 1 ﾅｲｹｲ15.5

2305 801 708 693 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃｵｽﾈｼﾞ 1

2306 801 708 731 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

2307 800 018 320 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M6×12 3点ｾﾑｽ

2308 801 708 698 ﾁｭｰﾌﾞ 1

2309 801 713 022 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

2310 801 699 476 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M4×14

2311 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1

2400 801 714 071 ｶﾗｰ 1

2401 801 651 076 ｷｰ 1 10×8×45 片丸

2402 801 714 072 ﾌﾟｰﾘ 1

2403 801 658 501 ﾄﾒﾈｼﾞ 2 M8×25　ｷﾞｻﾞ先

2404 801 714 073 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰｶﾝﾋﾞ 1

2405 800 028 410 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4 (+)M6×10 3点ｾﾑｽ

2406 801 675 280 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1

2407 801 675 282 ﾎｰｽ 1

2408 800 121 630 ｴﾙﾎﾞ 1 Rc1×Rc3/4

2409 801 677 058 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R3/4×G3/4

2410 801 689 210 ｱﾂﾘｮｸｹｲ 1

品　　　　　名



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考品　　　　　名

2411 801 689 211 ﾊﾞﾈ 1

2412 801 669 834 ｴﾙﾎﾞ 1 Rc1-1/4

2413 801 675 143 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R1-1/4×G1-1/4

2414 801 669 837 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1 R1(ｵｽ)×Rc3/4(ﾒｽ)

2415 801 657 136 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 1 R3/4

2416 801 677 058 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R3/4×G3/4

2500 801 708 733 ﾌﾚｰﾑｲﾀｶﾝﾋﾞ 2 巻取機支柱

2501 800 014 840 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M10×25 3点ｾﾑｽ

2512 801 708 734 ﾌﾚｰﾑｲﾀｶﾝﾋﾞ 1 ブーム支柱･左

2513 801 708 735 ﾌﾚｰﾑｲﾀｶﾝﾋﾞ 1 ブーム支柱･右

2517 800 011 520 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M10×25

2518 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M10 ﾐｶﾞｷ丸

2519 801 666 540 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M10 SOLN

2520 801 702 459 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

2521 800 018 310 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M6×10 3点ｾﾑｽ

2537 801 675 284 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1

2538 801 657 025 ﾁｭｰﾌﾞ 1

2702 801 708 749 ﾁｪｰﾝ 2

2703 801 708 750 ﾁｪｰﾝﾂｷﾞﾃ 4

2704 801 708 751 ｲﾀﾎﾞﾙﾄ 2

2705 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M8 SOLN

2706 801 708 753 ﾁｭｰﾌﾞ 2

3011 801 714 079 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M4×6

3012 801 714 080 ﾜｲﾔｶﾅｸﾞ 1

3013 801 714 081 ﾊﾞﾈｽﾃｰ 1

3014 800 032 270 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 M5 ﾐｶﾞｷ丸

3015 801 654 100 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M5 Uﾅｯﾄ

3016 801 714 082 ﾊﾞﾈ 1

3017 801 714 083 ﾊﾞﾈｽﾃｰ 1

3018 801 656 299 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 5/16-24UNF×3/4

3019 800 032 730 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 2号

3020 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

3030 801 713 022 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 8

3031 800 020 030 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 8 (+)M4×10 

3032 801 657 096 ﾊﾞﾝﾄﾞ 8

3400 K4201000330 ﾗﾍﾞﾙ 1 BARONESSﾏｰｸ240

3425 803 333 012 ﾗﾍﾞﾙ 1 注意「巻込み防止にｶﾊﾞｰ・・・」

3429 803 333 023 ﾗﾍﾞﾙ 1 警告「回転部に近づかないで・・・」

3431 801 656 919 ﾗﾍﾞﾙ 1 「ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ」

3432 801 708 798 ﾗﾍﾞﾙ 1 「ﾄﾞｳﾌﾝｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ」





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

2502 801 702 423 ﾌﾚｰﾑｲﾀ 1 巻取機受・前

2503 800 014 280 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20 3点ｾﾑｽ

2504 801 675 160 ﾌﾚｰﾑｲﾀ 1

2505 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20

2506 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2507 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M8 SOLN

2508 801 710 892 ﾌﾚｰﾑｲﾀ 1 巻取機受･後

2509 801 710 893 ｽﾄｯﾊﾟｰ 2

2510 800 014 250 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×15 3点ｾﾑｽ

2511 801 710 894 ｺﾞﾑｲﾀ 2

2514 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20

2515 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2516 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M8 SOLN

2522 801 658 973 ﾏｷﾄﾘｷﾄﾞﾗﾑ 2

2523 801 675 171 ﾏｷﾄﾘｷｼﾞｸｶﾝﾋﾞ 2  

2524 800 018 310 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 12 M6×10 3点ｾﾑｽ

2525 801 659 507 ﾏｷﾄﾘｷｼﾞｸ 6

2526 800 011 200 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 12 M8×16

2527 800 032 730 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 12 M8 2号

2528 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 12 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2529 801 675 174 ｼﾞｸｳｹｶﾝﾋﾞ 2

2530 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×20

2531 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2532 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M8 SOLN

2533 801 671 717 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

2534 801 671 732 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1 ﾏｷﾄﾘｷ用

2535 801 671 735 ﾎﾞｰﾙｺｯｸ 1 G3/8(ｵｽ)×G3/8(ﾒｽ)

2536 801 656 613 ﾖﾘﾓﾄﾞｼ 1 G3/8　直

2539 801 671 731 ﾖﾘﾓﾄﾞｼ 1 G3/8　90°

2540 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 3 M8×20

2541 800 030 230 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 3 M8 3種

2542 801 658 409 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ 2

2543 801 658 420 ｶﾗｰ 4

2544 800 020 300 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 4 (+)M5×30

2545 800 032 770 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 M5 2号

2546 801 689 349 ｻﾞｶﾞﾈ 4 ﾏﾙ5.4×ﾏﾙ16×t1.6

2547 801 675 176 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

2548 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20

2549 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2550 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M8 SOLN

2551 801 675 179 ﾎｷｮｳｲﾀ 1

2552 800 028 410 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 (+)M6×10 3点ｾﾑｽ

2553 801 675 180 ﾛｰﾗ 3

2554 800 032 250 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6 M12 ﾐｶﾞｷ丸

2600 801 708 736 ﾌﾞｰﾑｱｰﾑｶﾝﾋﾞ 1 中央ﾌﾞｰﾑ　

2601 801 677 789 ｸﾗﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ 2

2602 800 032 740 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M10 2号

2603 801 657 360 ｻﾞｶﾞﾈ 2 ﾏﾙ11×ﾏﾙ40×t3.2

2615 801 713 022 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

2616 801 709 441 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M4×40

2617 800 032 210 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M4 ﾐｶﾞｷ丸

2618 800 032 710 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 M4 2号

2619 800 030 010 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M4 1種

品　　　　　名



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考品　　　　　名

2620 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2

2900 801 709 518 ｼﾘﾝﾀﾞｶﾝﾋﾞ 2

2901 801 708 761 ﾁｭｰﾌﾞ 2

2902 801 708 762 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1 電動ｼﾘﾝﾀﾞ取付板･左

2903 800 011 140 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×45

2904 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2905 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M8 SOLN

2906 801 708 764 ﾎﾞﾙﾄ 1

2907 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M8 SOLN

2908 801 654 100 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M5 Uﾅｯﾄ

2909 801 708 765 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

2910 800 032 220 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M6 ﾐｶﾞｷ丸

2911 800 031 220 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M6 Uﾅｯﾄ

2918 801 708 768 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1 電動ｼﾘﾝﾀﾞ取付板･右

2919 800 011 140 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×45

2920 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2921 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M8 SOLN

2922 801 708 764 ﾎﾞﾙﾄ 1

2923 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M8 SOLN

2924 801 654 100 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M5 Uﾅｯﾄ

2925 801 708 765 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

2926 800 032 220 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M6 ﾐｶﾞｷ丸

2927 800 031 220 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M6 Uﾅｯﾄ

2934 800 011 160 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×50　全ﾈｼﾞ

2935 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M8 ﾐｶﾞｷ丸

2936 800 030 030 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 2 M8 1種

3426 803 333 014 ﾗﾍﾞﾙ 1 警告「ガン・ノズルを決して人や動物に・・・」





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個　　数 備　　　　　　考

2604 801 708 737 ﾌﾞｰﾑｶﾅｸﾞｶﾝﾋﾞ 1 ﾌﾞｰﾑ折曲金具･左

2605 801 708 738 ﾌﾞｰﾑｶﾅｸﾞｶﾝﾋﾞ 1 ﾌﾞｰﾑ折曲金具･右

2606 801 713 634 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M10×70　半ﾈｼﾞ

2607 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M10 ﾐｶﾞｷ丸

2608 800 032 740 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M10 2号

2609 801 670 206 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M10 Uﾅｯﾄ

2610 801 708 739 ﾌﾞｰﾑｱｰﾑｶﾝﾋﾞ 1 左ﾌﾞｰﾑ

2611 801 708 743 ﾌﾞｰﾑｱｰﾑｶﾝﾋﾞ 1 右ﾌﾞｰﾑ

2612 801 659 523 ｽﾄﾚｰﾄﾋﾟﾝ 2

2613 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M10 ﾐｶﾞｷ丸

2614 801 654 561 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2 2.5×30

2700 801 708 747 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 2

2701 800 031 220 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M6 Uﾅｯﾄ

2800 801 658 414 ﾎﾞﾙﾄ 2

2801 801 658 417 ﾊﾞﾈ 2

2802 800 032 240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M10 ﾐｶﾞｷ丸

2803 800 032 740 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M10 2号

2804 800 030 040 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 4 M10 1種

2805 800 011 120 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×40

2806 800 030 230 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 2 M8 3種

2807 800 011 550 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M10×40

2808 800 030 040 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 2 M10 1種

2809 801 675 222 ﾌﾝｶﾝｶﾝﾋﾞ 3

2810 800 123 030 ｴﾙﾎﾞ 2 Rc3/8

2811 801 675 226 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 R3/8×G3/8

2812 801 675 227 ｺﾃｲｶﾅｸﾞ 9

2813 800 018 340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 9 M6×16(+) 3点ｾﾑｽ

2814 801 683 155 ｺﾞﾑｲﾀ 9

2815 801 708 754 ﾕｰﾎﾞﾙﾄ 2

2816 801 667 018 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M6 SOLN

2817 801 675 228 ﾉｽﾞﾙﾎﾞﾃﾞｨ 12

2818 801 675 295 ﾉｽﾞﾙﾁｯﾌﾟ 12

2819 801 709 027 ﾉｽﾞﾙｷｬｯﾌﾟ 12 白

2820 801 675 296 ﾉｽﾞﾙﾁｯﾌﾟ 12

2821 801 709 028 ﾉｽﾞﾙｷｬｯﾌﾟ 12 赤

2822 801 709 029 ﾉｽﾞﾙｷｬｯﾌﾟ 12 緑

2823 801 709 026 ﾊﾟｯｷﾝ 36

2824 801 709 025 ﾕｰﾎﾞﾙﾄ 2

2825 801 667 018 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4 M6 SOLN

2912 801 708 766 ﾎﾞﾙﾄ 1

2913 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M8 SOLN

2914 800 032 222 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M6 ﾐｶﾞｷ丸

2915 801 708 767 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

2916 800 014 250 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×15 3点ｾﾑｽ

2917 801 654 100 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M5 Uﾅｯﾄ

2928 801 708 766 ﾎﾞﾙﾄ 1

2929 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M8 SOLN

2930 800 032 222 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M6 ﾐｶﾞｷ丸

2931 801 708 767 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

2932 800 014 250 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×15 3点ｾﾑｽ

2933 801 654 100 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 1 M5 Uﾅｯﾄ

品　　　　　名





　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個数 備　　　　　　考

3000 801 708 769 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃｰｶﾝﾋﾞ 1

3001 800 014 300 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M8×25 3点ｾﾑｽ

3002 801 709 778 ｽｲｯﾁｹｰｽ 1

3003 800 028 410 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 (+)M6×10 3点ｾﾑｽ

3004 801 709 779 ﾌﾀｶﾝﾋﾞ 1

3005 800 028 210 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 8 (+)M5×10 3点ｾﾑｽ

3006 801 681 177 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1

3007 800 028 410 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2 (+)M6×10 3点ｾﾑｽ

3008 801 714 077 ﾜｲﾔ 1

3021 801 650 924 ｽｲｯﾁ 2

3022 801 667 985 ｽｲｯﾁ 1

3023 801 650 925 ｷｬｯﾌﾟ 3

3024 801 670 902 ﾘﾚｰｿｹｯﾄ 1

3025 801 655 577 ﾘﾚｰ 1

3026 801 670 903 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M3×16

3027 801 674 893 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 2

3028 800 032 270 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M5 ﾐｶﾞｷ丸

3029 801 678 005 ﾄﾘﾂｹｲﾀ 1

3033 801 694 818 ｱﾜｰﾒｰﾀｶﾝﾋﾞ 1

3034 801 675 234 ﾗﾝﾌﾟｶﾝﾋﾞ 1 攪拌PL

3035 801 675 235 ﾗﾝﾌﾟｶﾝﾋﾞ 1 低水位PL

3036 801 702 437 ﾋｭｰｽﾞｹｰｽｶﾝﾋﾞ 1 電動ｼﾘﾝﾀﾞ･左用

3037 801 702 438 ﾋｭｰｽﾞｹｰｽｶﾝﾋﾞ 1 電動ｼﾘﾝﾀﾞ･右用

3038 801 653 902 ﾋｭｰｽﾞ 2 5A

3039 801 689 340 ﾋｭｰｽﾞｹｰｽｶﾝﾋﾞ 1 撹拌用

3040 801 650 930 ﾋｭｰｽﾞ 1 15A

3041 801 675 237 ｽｲｯﾁ 1

3042 801 714 084 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 ｴﾝｼﾞﾝ～ﾊﾞｯﾃﾘ+

3043 801 714 086 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3044 801 675 250 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 ﾌﾚｰﾑ～ｴﾝｼﾞﾝ　ｱｰｽ

3045 801 667 720 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3046 800 020 290 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 1 (+)M5×25

3047 800 032 270 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M5 ﾐｶﾞｷ丸

3048 800 032 770 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 M5 2号

3049 800 030 080 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 M5 1種

3050 801 657 365 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 3

3051 800 080 380 ﾊﾞﾝﾄﾞ 3

3100 801 714 087 ｺｰﾄﾞｸﾐ 1 ｽｲｯﾁｹｰｽ～ｴﾝｼﾞﾝ

3101 801 714 088 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3102 801 675 023 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3103 801 659 953 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3104 801 708 782 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3200 801 709 443 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 ｽｲｯﾁｹｰｽ～ﾌﾚｰﾑ　ｱｰｽ

3201 801 709 447 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3202 801 702 446 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 電源分岐　ｽｲｯﾁｹｰｽ内

3203 801 702 443 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 ｽｲｯﾁｹｰｽ～撹拌機・ﾌﾛｰﾄｾﾝｻ

3204 801 702 445 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3205 801 675 253 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 ﾘﾚｰ～ｱｰｽ　ｽｲｯﾁｹｰｽ内

3206 801 675 254 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 ﾘﾚｰ～ｱｰｽ　ｽｲｯﾁｹｰｽ内

3207 801 702 447 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 ｽｲｯﾁ左～ｱｰｽ　ｽｲｯﾁｹｰｽ内

3208 801 702 448 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 1 ｽｲｯﾁ右～ｱｰｽ　ｽｲｯﾁｹｰｽ内

3209 801 679 990 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 2 赤

品　　　　　名



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個数 備　　　　　　考品　　　　　名

3210 801 678 046 ｺｰﾄﾞｶﾝﾋﾞ 2 黒

3300 801 708 783 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1 動噴～三方ｺｯｸ

3301 801 708 785 ﾎｰｽ 1

3302 801 677 058 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 R3/4×G3/4

3303 800 123 650 ｴﾙﾎﾞ 1 Rc3/4　45°

3304 800 128 320 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R3/4×50

3305 800 123 650 ｴﾙﾎﾞ 1 Rc3/4　45°

3306 800 126 250 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R3/4

3307 801 650 893 ﾎﾞｰﾙｺｯｸ 1 Rc3/4　三方

3308 800 128 320 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R3/4×50

3309 801 656 597 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R3/4×100

3310 801 655 832 ﾕｰﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20A

3311 800 030 030 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 4 M8 1種

3312 800 032 730 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 M8 2号

3313 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M8 ﾐｶﾞｷ丸

3314 801 658 422 ｺﾞﾑｲﾀ 2

3315 800 123 050 ｴﾙﾎﾞ 2 Rc3/4

3316 800 126 250 ﾆｯﾌﾟﾙ 7 R3/4

3317 801 695 793 ﾕﾆｵﾝ 2 Rc3/4

3318 800 120 050 ﾁｰｽﾞ 2 Rc3/4

3319 801 658 510 ﾎﾞｰﾙｺｯｸ 1 Rc3/4　二方

3320 801 702 420 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 Rc3/4　ｽｲﾝｸﾞ

3321 801 713 718 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R3/4×G1/2

3322 801 708 786 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1 三方ｺｯｸ～ﾀﾝｸ

3323 801 708 788 ﾎｰｽ 1

3324 801 708 789 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1 三方ｺｯｸ～ﾌﾞｰﾑ分水

3325 801 675 302 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3326 801 656 678 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R1/2×G1/2

3327 801 671 418 ｴﾙﾎﾞ 1 Rc1/2　45°

3328 800 126 240 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 R1/2

3329 800 120 040 ﾁｰｽﾞ 1 Rc1/2

3330 801 675 166 ﾄﾘﾂｹｲﾀｶﾝﾋﾞ 1

3331 800 011 040 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M8×20 

3332 800 032 230 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M8 ﾐｶﾞｷ丸

3333 801 666 539 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾅｯﾄ 2 M8 SOLN

3334 801 657 172 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1 R1/2(ｵｽ)×Rc1/4(ﾒｽ)

3335 801 695 712 ｱﾂﾘｮｸｹｲ 1

3336 801 657 140 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ 1 R1/2

3337 800 120 040 ﾁｰｽﾞ 2 Rc1/2

3338 800 123 240 ｴﾙﾎﾞ 1 Rc1/2

3339 800 126 240 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 R1/2

3340 801 657 139 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 3 R1/2(ｵｽ)×Rc3/8(ﾒｽ)

3341 800 093 520 ﾎﾞｰﾙｺｯｸ 3 R3/8(ｵｽ)×G3/8(ｵｽ)

3342 801 709 444 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1 分水～右ﾌﾞｰﾑ

3343 801 708 791 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3344 801 709 445 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1 分水～中央ﾌﾞｰﾑ

3345 801 708 794 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3346 801 709 446 ﾎｰｽｶﾝﾋﾞ 1 分水～左ﾌﾞｰﾑ

3347 801 708 797 ﾁｭｰﾌﾞ 1

3402 801 654 359 ﾗﾍﾞﾙ 1 「低水位」

3403 801 657 508 ﾗﾍﾞﾙ 2 「攪拌機」

3404 801 654 378 ﾗﾍﾞﾙ 2 「5A」



　　ＭＯＤＥＬ　ＴＳ５０２Ａ 2019/12
見出番号 Ｃ Ｏ Ｄ Ｅ 個数 備　　　　　　考品　　　　　名

3405 801 667 989 ﾗﾍﾞﾙ 1 「15A」

3406 801 655 656 ﾗﾍﾞﾙ 1 「作動」

3407 801 655 594 ﾗﾍﾞﾙ 1 「停止」

3408 801 657 185 ﾗﾍﾞﾙ 1 「高速」

3409 801 657 186 ﾗﾍﾞﾙ 1 「低速」

3410 801 673 378 ﾗﾍﾞﾙ 1 「左ﾌﾞｰﾑ」

3411 801 673 352 ﾗﾍﾞﾙ 1 「右ﾌﾞｰﾑ」

3412 801 702 664 ﾗﾍﾞﾙ 1 「閉←→開」

3413 801 671 749 ﾗﾍﾞﾙ 1 「元コック」

3414 801 673 771 ﾗﾍﾞﾙ 1 「圧力調整」

3415 801 656 916 ﾗﾍﾞﾙ 1 「右ﾉｽﾞﾙ」

3416 801 658 477 ﾗﾍﾞﾙ 1 「中ﾉｽﾞﾙ」

3417 801 656 917 ﾗﾍﾞﾙ 1 「左ﾉｽﾞﾙ」

3423 803 333 001 ﾗﾍﾞﾙ 1 注意「取説読んでから作業・・・」

3424 803 333 007 ﾗﾍﾞﾙ 1 注意「点検時ｴﾝｼﾞﾝ停止・・・」

3428 803 333 021 ﾗﾍﾞﾙ 1 警告「まわりに人がいないことを・・・」

3430 803 333 047 ﾗﾍﾞﾙ 1 注意「ﾎﾟﾝﾌﾟ空運転禁止」

3434 750104-110-A TS502A ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 和文 1

3435 750104-110-B TS502A ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ 和文 1



－ MEMO － 





TEL (0533) 84 - 1221
FAX (0533) 84 - 1220

TS502A--PC--JPZ/20A-00-KES


	TS502A_PC_JPZ_20A_hyoshi_191220
	OEM_パーツカタログ_ごあいさつ
	TS502A--UM--JPZ_20A-00-KES
	TS502A_PC_JPZ_20A_ura_191220
	空白ページ
	空白ページ

